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Konkurs plastyczny w Szczepanowie

„Jan Paweł II przyjacielem dzieci”, to tytuł konkursu, którego organizatorem jest Publiczne Przedszkole im.
bł Jana Pawła II  w Szczepanowie. Skierowany jest do dzieci w wieku przedszkolnym, uczęszczające do
przedszkoli na terenie gminy Brzesko. Jego celem jest kultywowanie pamięci o Janie Pawle II, złożenie hołdu
Janowi Pawłowi II z okazji zbliżającej się kanonizacji, oraz pobudzanie aktywności twórczej dzieci.

Na konkurs należy przekazać prace wykonane dowolną techniką, np. malarstwo, rysunek, wydzieranka,
collage… format – A4. Do konkursu każda placówka może zgłosić maksymalnie 2 prace.

Pod  uwagę  brane  będą  przede  wszystkim  walory  artystyczne,  indywidualne  podejście  do  tematu,
samodzielność, oryginalność oraz kompozycja. Muszą być opatrzone metryczką z danymi: imię i nazwisko
dziecka, wiek, placówka, imię i  nazwisko nauczyciela prowadzącego. Należy je złożyć bezpośrednio do
organizatora, lub przesłać na adres: Publiczne Przedszkole im. bł. Jana Pawła II w Szczepanowie 32-823
Szczepanów ul. Rynek Szczepanowski 1.

 Termin nadsyłania prac: 10.04.2014r. 

Jury powołane przez organizatorów dokona oceny i przyzna nagrody. Autorzy nagrodzonych prac otrzymają
nagrody rzeczowe,  dyplomy,  oraz podziękowania.  Nagrodzone prace zostaną zamieszczone na stronie
internetowej Publicznego Przedszkola w Szczepanowie.

Wszystkie placówki  przedszkolne biorące udział  w konkursie zostaną poinformowane o rozstrzygnięciu

https://www.brzesko.pl/


konkursu listownie.

Za udział w konkursie plastycznym organizator gwarantuje przesłanie pamiątkowego dyplomu. Zastrzega
się, że złożenie pracy konkursowej jest jednoznaczne ze zgodą na publikację pracy w całości,  lub we
fragmentach, przez Publiczne Przedszkole w Szczepanowie.

 Serdecznie zapraszamy do udziału!!!

PP w Szczepanowie

Źródło: https://www.brzesko.pl/aktualnosc/6221,konkurs-plastyczny-w-szczepanowie

Data wydruku: 2026-05-03 17:56:17

https://www.brzesko.pl/aktualnosc/6221,konkurs-plastyczny-w-szczepanowie

